[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

15.04.2016 г. .№ 42

            п. Палкино

О внесении  дополнений в Положение  учреждения

и изменения в  составе комиссии по внутреннему контроля качества

           В соответствии с национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 52497 2005 г. «Система качества учреждений социального обслуживания» и для создания необходимых условий гарантированного удовлетворения запросов и потребностей  клиентов, повышения эффективности и качества предоставления услуг

           ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить Комиссию по внутреннему контролю качества предоставляемых услуг, сроком на 3 года, в составе:

- председатель комиссии – директор ГКУСО «Центр социального обслуживания Палкинского района»  Полухина Наталья Александровна,

члены комиссии –

- зам. директора – Королева Наталья Айновна;

- заведующий отделением социальной помощи семьям и детям – Акчурина Р.Н.;

- социальный работник (участковый) – Пучкова О.В.

           2. Внести дополнения в Положение ГКУСО «Центр социального обслуживания Палкинского района» в связи изменением структуры и организационно-штатными мероприятиями.

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГКУСО «Центр социального

обслуживания Палкинского района»                                                 Н.А.Полухина